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Waystream får miljonorder
Waystream får order från Halmstads Stadsnät AB (HSAB) till ett värde av drygt 5 miljoner SEK, med 
leverans under första kvartalet.

Halmstad har varit kund hos Waystream sedan 2022, då de påbörjade utbytet av alla sina access-
switchar till Waystreams produkter. De har hittills genomfört en uppgradering av majoriteten av alla 
hushåll i kommunen, men arbetar nu med att installera nya access-switchar till alla sina 
företagskunder. 

“Vi är väldigt nöjda med Waystreams produkter och deras support. Eftersom Waystreams switchar 
har stöd för många funktioner utan extra licenser så är migreringen enkel och arbetet går snabbt och 
smidigt. Vi kommer uteslutande använda Waystream till alla våra FTTH-kunder. Med de här 
switcharna minskar dessutom energiförbrukningen, något som vi värdesätter högt ur både ett 
ekonomiskt- och ett hållbarhetsperspektiv”, berättar Tobias Yngnell, Nätchef på HSAB.
 
“Att Halmstads Stadsnät fortsätter sin utbyggnad med Waystreams produkter i stadig takt bekräftar 
att vi har byggt ett stabilt och långsiktigt samarbete tillsammans med dem. Det faktum att låg 
energiförbrukning också spelar in i deras val gör mig extra glad, då hållbarhet är ett av våra 
fokusområden”, säger Fredrik Lundberg, vd på Waystream Group.

Halmstads Stadsnät har ca 34 000 kunder i sitt nät som består av både villor, flerfamiljshus och 
företag. Halmstad var en av de första kommunerna i landet som påbörjade utbyggnaden av ett öppet 
stadsnät.

För mer information vänligen kontakta: 
  Fredrik Lundberg, VD

Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post  fredrik.lundberg@waystream.com
 

 Anna Idbrant, Presskontakt
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-post  anna.idbrant@waystream.com
 
Om Waystream Group
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom 
switchar och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det 
möjligt för telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till 
användaren. Läs mer på  www.waystream.com.
Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB. 

Om Halmstads Stadsnät AB
Halmstads stadsnät AB är ett av Halmstads kommuns egna bolag med fokus på att alla invånare, 
offentliga förvaltningar och företag i kommunen ska ha tillgång till ett kraftfullt och lokalt fibernät på 
lika villkor.
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